
1 – 31  октября  
2020 г.

Наши лучшие предложения  для укрепления 
здоровья и иммунитета взрослых и детей

52900
62900

-100

-15%

28900
34000

ВитаМишки
в ассортименте 
60 пастилок 
для детей

Тизин Классик
10 мл, спрей 
назальный 0,1%

34900

-15%

9800
11550

Колдрекс ХотРем
лимонный 
10 пакетиков  
по 5г, порошок 

Ингарон 
1 флакон 
лиофилизат, 
100 тыс. МЕ
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ТераФлю
в ассортименте*

ВЫГОДНО

ТОВАР ДНЯ Укрепление иммунитета 
и повышение энергии

БАД. НЕ ЯВЛЯЕТСЯ ЛЕКАРСТВЕННЫМ СРЕДСТВОМ
Кальций-Д3 

Никомед
профилактика и лечение 

дефицита кальция, 
укрепление костей 

и зубов, поддержание 
иммунитета

для борьбы 
с различными 
вирусами 
и инфекциями

Эргоферон
20 таблеток 

37900
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-15%

28400
33500

30 мл, капли 
с дозатором-помпой

-15%

43900
51700

60 таблеток

источник сил 
и иммунитета

на весь ассортимент** Кальций Д-3 Никомед/Никомед Форте

 -10%*
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Укрепление иммунитета 
и защита от вирусов

Средства для снятия 
симптомов простуды

Викс АнтиГрипп Комплекс  
со вкусом лимона 
10 пакетиков, 4,36 г

Викс АнтиГрипп Макс  
со вкусом лимона 
10 пакетиков, 5 г

средство для устранения
симптомов гриппа
и простуды, включая кашель

средство для устранения
симптомов гриппа и простуды

-15%

39900
46950

-15%

33900
39900

Викс Актив Бальзам 
с ментолом и эвкалиптом 
50 г

РиниКолд 
10 таблеток

10 пакетиков по 5 г
порошок

при кашле, насморке, боли 
в горле и заложенности носа

при простудных заболеваниях, 
сопровождающихся ринитом 
и заложенностью носа

средство 
для устранения 
симптомов 
гриппа и простуды

-30%

28900
41500

-15%

10990
12950

-15%

28900
34000

лимонныйлимонный
Колдрекс ХотРемКолдрекс ХотРем500 мг, спрей

Арбидол 
20 капсул, 
100 мг

-15%

46900
55200

-10%

43900
48900

Арбидол 
20 таблеток, 
50 мг, 
с 3-х лет

-15%

26900
31650

Арбидол 
100 мл, порошок, 
25 мг/5 мл, 
с 2-х лет

-15%

28900
34100

лечение и профилактика
гриппа и простуды



Повышение энергии 
и укрепление иммунитета

Витамины 
для Вашего здоровья

ВитаМишки* в ассортименте***
60 пастилок
для укрепления здоровья 
Вашего ребенка, на основе 
натуральных соков

для укрепления здоровья 
Вашего ребенка, на основе 
натуральных соков

ВитаМишки* в ассортименте***
30 пастилок

38900
48900

С-во о гос. рег. №RU.77.99.88.003.Е.004387.10.18 от 01.10.2018 г., с-во о гос. рег. №RU.77.99.88.003.Е.004386.10.18 от 01.10.2018 г., 
с-во о гос. рег. №RU.77.99.88.003.Е.004388.10.18 от 01.10.2018г., с-во о гос. рег. №RU.77.99.88.003.Е.004423.10.18 от 04.10.2018 г., 
с-во о гос. рег. №RU.77.99.88.003.Е.004385.10.18 от 01.10.2018 г.

52900
62900

-100 ** -100 **
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ИМЕЮТСЯ ПРОТИВОПОКАЗАНИЯ, ПЕРЕД ПРИМЕНЕ-
НИЕМ ПРОКОНСУЛЬТИРУЙТЕСЬ СО СПЕЦИАЛИСТОМА
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-10%

25500
28500

-10%

16900
18800

Компливит Актив
60 таблеток

Компливит
60 таблеток

восполняет дефицит 
витаминов и минеральных 
веществ

восполняет дефицит 
витаминов и минеральных 
веществ

-15%

38500
45300

Пиковит
150 мл, сироп

витамины и минералы для 
Вашего ребенка

-15%

22900
26950

-10%

73900
82500

-10%

46900
52200

Дуовит
40 драже

Витрум Плюс*

60 таблеток 30 таблеток

профилактика дефицита 
витаминов, минералов 
и микроэлементов

богатая формула витаминов 
и минералов, для укрепления 
здоровья и хорошего самочувствия

БАД
. НЕ

 ЯВ
ЛЯЕ

ТСЯ
 ЛЕ

КАР
-

СТВ
ЕН

НЫ
М С

РЕ
ДС

ТВО
М

19900

ВитаМин от А до Zn
60 таблеток, 630 мг
рекомендуется в качестве 
дополнительного 
источника витаминов

ВитаМин от А до Zn
со вкусом вишни
30 таблеток, 900 мг 
Витамины и минералы
для вашего ребенка
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Средства от насморка

-15%

13900
16400

-15%

14900
17550

8600***
12900

-15%

28500
33570

Ксимелин Эко с ментолом
10 мл, спрей назальный 1 мг/мл Отривин 

Увлажняющая формула
10 мл, спрей назальный 0,1%

Аква Марис
10 мл, капли назальные Виброцил

15 мл, капли назальныесредство от насморка 
и заложенности носа 
с охлаждающим действием 
ментола средство от насморка

морская вода 
для профилактики 
и лечения респираторных 
вирусных инфекций

для защиты от ОРВИ 
и насморка у малышей 
с рождения бережный подход к лечению

насморка у детей от 1 года
и взрослых

на весь ассортимент** 
бренда Аква Марис для детей -20%*на весь ассортимент** 

бренда Аква Марис -20%*

3по 
цене

*2

***Цена за 1 единицу товара при покупке 
3 одинаковых товаров одновременно.
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для лечения 
респираторных 
вирусных инфекций 
и ухода за носиком 
малыша

Средства от насморка
для детей
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Средства при воспалении 
и боли в горле  Средства от кашля

АЦЦ Лонг

Гексорал
40 мл, аэрозоль 0,2%

Гексорал табс Классик 
в ассортименте**
16 таблеток

Лазолван 
земляника  
100 мл, сироп 30 мг/5 мл

Лазолван 
лесные ягоды  
100 мл, сироп 15 мг/5 мл

при воспалительных
заболеваниях горла ослабляет боль в горле

для лечения кашля 
и улучшения отхождения 
мокроты

улучшает
отхождение мокроты

средство от кашля, облегчает 
отхождение мокроты

Бронхипрет
100 мл, сироп

Стодаль
200 мл, 
сироп гомеопатический

фитопрепарат 
с отхаркивающим действием

способствует сокращению 
срока излечения от кашля 
с 3-х до 1 недели

-10%

36900
41000

10 таблеток, 
600мг

-15%

17500
20600

-15%

29900
35200

-15%

23900
28200

-15%

33900
40000

-15%

18900
22300

-10%

28900
32200

24 таблетки, с ментолом
и эвкалиптом/ 
медом и лимоном

-15%

15900
18900
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ИМЕЮТСЯ ПРОТИВОПОКАЗАНИЯ, ПЕРЕД ПРИМЕНЕ-
НИЕМ ПРОКОНСУЛЬТИРУЙТЕСЬ СО СПЕЦИАЛИСТОМА
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Сердечно-сосудистая 
система

При покупке 
ТРОМБИТАЛ 100 таблеток 
получите скидку 
на НООПЕПТ* 50 таблеток

-50%**

18950***
37900

16500

**Скидка предоставляется при соблюдении условий акции. ***Цена действует при соблюдении условий акции.
100 таблеток, 75мг+15,20мг 50 таблеток, 10 мг

ОТ ОТЕКОВ
БОЛИ 

ТЯЖЕСТИ 
В НОГАХ

«Ангионорм в терапии пациентов с ХВН и другими 
сосудистыми нарушениями». ГОУ ВПО Новосибир-
ский государственный медицинский университет 
Росздрава, д.м.н., профессор Чапаева Н.Н. (2009г).                  

100 таблеток, 
100 мг

-15%

49900
58800

Кардионормин 
Омега-3 60%
30 капсул

Флебонормин Форте
30 капсул, 680 мг

способствует 
поддержанию 
работы сердца 

профилактика и лечение
варикозного 
расширения вен

51900

39900

РАСПРОДАЖА

-70% полный ассортимент
уточняйте в аптеках
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-15%

30900
36400

Средства, влияющие 
на работу ЖКТ

Восстановление 
микрофлоры ЖКТ

Аципол
30 капсул, 10 млн КОЕ

для профилактики
и лечения дисбактериоза

Торговое наименование: Линекс® Форте. Рег. номер: ЛП-001920. Показания к применению: лечение и профилактика дисбактериозов; облегчение запоров у взрослых и детей старше 
12 лет; дополнение к стандартной эрадикационной терапии Helicobacter pylori у взрослых и детей старше 12 лет; в комплексной терапии и для профилактики диареи, метеоризма и 
других нарушений пищеварения, вызванных: - вирусными и бактериальными инфекциями желудочно-кишечного тракта (например, ротавирусные инфекции, диарея путешественника); 
- терапией антибиотиками широкого спектра действия и другими противомикробными препаратами; - лучевой терапией органов брюшной полости и малого таза. Противопоказания: 
Гиперчувствительность к компонентам препарата; наследственная непереносимость фруктозы, дефицит сахаразы, изомальтазы или глюкозо-галактозная мальабсорбция. Побочные 
действия: Возможно возникновение реакций гиперчувствительности. Особые указания: Не следует запивать горячими напитками и принимать одновременно с алкоголем. Необходимо 
проконсультироваться с лечащим врачом перед приемом препарата, если у Вас: температура тела выше 38 °С; следы крови или слизи в стуле; диарея длится более двух дней и 
сопровождается острыми болями в животе, обезвоживанием и потерей веса; хронические заболевания (например, сахарный диабет, сердечно-сосудистые заболевания) или иммуно-
дефицитные состояния (например, ВИЧ-инфекция). Диарею у детей младше 6 лет необходимо лечить под наблюдением врача. Если запор длится более семи дней, необходимо 
проконсультироваться с врачом. Возможны взаимодействия с другими средствами (см. соответствующий раздел инструкции). 1. Линекс® Форте показан для профилактики диареи, 
метеоризма и других нарушений пищеварения, вызванных терапией антибиотиками широкого спектра действия и другими противомикробными препаратами. *Лактобациллюс 
ацидофилус (LA-5) и Бифидобактериум анималис подвид лактис (BB-12) в составе препарата. 2. Осадчук М. А., Осадчук М. М. Синдром перекреста функциональной диспепсии, 
гастроэзофагеальной рефлюксной болезни и синдрома раздраженного кишечника: оптимизация терапии //РМЖ. – 2015. – Т. 23. – №. 28. – С. 1690-1692 ЗАО «Сандоз»,125315 Москва, 
Ленинградский проспект, дом 72, корпус 3, тел.+7 (495) 660-75-09 RU2002803739

БА
Д

. Н
Е 

ЯВ
ЛЯ

ЕТ
СЯ

 Л
ЕК

АР
-

СТ
В

ЕН
Н

Ы
М

 С
РЕ

Д
СТ

В
О

М

для защиты 
и восстановления 
слизистой оболочки 
желудка

Лактобаланс
7 капсул
пробиотик+пребиотик,
восстанавливает
микрофлору кишечника

ГастраРекс  
30 капсул, 524 мг

БА
Д

. Н
Е 

ЯВ
ЛЯ

ЕТ
СЯ

 Л
ЕК

АР
-

СТ
В

ЕН
Н

Ы
М

 С
РЕ

Д
СТ

В
О

М
-10%

13900
15500

Фестал
20 драже

для улучшения пищеварения

-10%

20900
23400

-10%

29990
33600

Слабительный препарат, 
способствующий мягкой 
и естественной нормализации 
стула без привыкания

15 мл, капли, 
7,5 мг/мл

20 таблеток, 
5 мг

Гутталакс

при запоре 
при диарее 
во время лечения антибиотиками

Хилак Форте

-10%

50900
56800

-15%

29900
35300

-15%

31500
37100

-15%

49500
58700

14 капсул

100 мл, капли 
классические/со вкусом вишни
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Жизнь без боли Жизнь без боли

-15%

5990
7100

Но-Шпа форте
10 таблеток

10 таблеток, 
400мг + 200мг

при спазмах и боли

-20%

10500
13150

-15%

13900
16400

-15%

23900
28200

Мигрениум
20 таблеток, 500+65 мг

Крем с окопником
100 мл

Крем с сабельником
100 мл

Артрум
50 г, гель 5%Глюкозамин + Хондроитин

60 таблеток по 1200 мг
550+370 мгпри головной, зубной 

и других видах боли

способствует улучшению 
подвижности суставов, 
оказывает регенерирующее 
действие

способствует уменьшению 
отека, снятию воспаления 
и восстановлению хрящевой 
ткани 

оказывает местный лечебный
эффект при поражении
суставов, сухожилий,
связок, мышцкомплекс для поддержки 

и восстановления суставов

-20%

15500
19400

-15%

45900
54200

Салвисар
25 г, мазь

Вольтарен Эмульгель
50 г, гель 2%

болеутоляющее средство 
на основе яда гадюки

при боли в спине,
мышцах и суставах

79900 36900

16900 12900
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Ментальное здоровье Ментальное здоровье

Мелаксен 
24 таблетки, 3 мг
Здоровый сон – 
здоровые биоритмы. 
Естественная 
нормализация сна. 
Обеспечивает 
быстрое засыпание 
и полноценный сон.

-15%

56500
66500

-15%

46900
55200

-15%

37900
44800

-15%

42900
50600

Магне В6
60 таблеток

Афобазол
60 таблеток, 10 мг

Ново-Пассит
30 таблеток

восполняет уровень 
магния в организме при тревоге и стрессе

успокоительное средство 
растительного происхожденияБАД

. НЕ
 ЯВ

ЛЯЕ
ТСЯ

 ЛЕ
КАР

-
СТВ

ЕН
НЫ

М С
РЕ

ДС
ТВО

М

Вита-Энерджи
30 таблеток по 440 мг

дополнительный источник 
витаминов группы В

Глицин
50 таблеток, 110 мг

повышает умственную 
работоспособность

Мелатонин
20 таблеток, 3 мг

-10%

18900
21000

для улучшения сна,
оказывает седативное
и снотворное действие

30 капсул, 
654 мг

-15%

41500
49000

способствует снижению психоэмоционального 
напряжения, снятию стресса, 

улучшению настроения

7500 14900
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Здоровая и сияющая кожаЖенское здоровье
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60 таблеток 100 мл, капли
лекарственный растительный препарат 
для лечения ПМС и мастопатии

75900***
89900

44900***
58900

на вторую упаковку **

-140

** Скидка предоставляется на 2-ю единицу товара при покупке 
2 одинаковых товаров
*** Цена на 2-ю единицу товара при покупке 2 одинаковых товаров

-15%

17990
21200

-15%

35900
42300

Флюкостат
1 капсула, 150 мг

Компливит «мама»
60 таблеток

средство от молочницы
витамины для беременных
и кормящих женщин

30 таблеток

-15%

40900
48400

Белобаза* 100 г, крем

27950***
55900

смягчает и успокаивает 
очень сухую кожу
** Скидка предоставляется на 2-ю единицу товара 
при покупке 2 одинаковых товаров
*** Цена на 2-ю единицу товара при покупке 
2 одинаковых товаров

-50%** -15%

64500
76000

Цинокап
50 г, крем 0,2%
для лечения псориаза,
атопического и себорейного 
дерматита

ОНИХЕЛП

-10%

117900
131000

5 мл,
лак для ногтей 5%

для лечения и профилактики 
грибковых поражений ногтей

-10%

45500
50600

6 суппозиториев, 100 мг
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Диабет под контролем Заботимся 
о Вашем здоровье

Крем с мочевиной
100 мл

Нефростен 
60 таблеток

15900

-40%

45000
75000

-10%

104900
116700

эффективно увлажняет 
и смягчает кожу, препятствует 
образованию мозолей 

растительное средство 
для бережного лечения цистита

Глюкометр 
Акку-Чек Перформа

ФСЗ №2008/01306

Тест-полоски 
Акку-Чек Перформа
100 шт.
ФСЗ №2008/01305 от 10.01.17

-10%

60900
67900

-10%

161900
181000

-15%

32900
38800

-15%

23900
28300

-15%

13900
16400



30и 15 ДНИ КРАСОТЫ 

ОКТЯБРЯ

ANTI AGE

на лечебную 
косметику и БАДы 
для красоты

до-20%
Акция действует 15 и 30 октября 2020 г. Количество товаров ограничено. Скидка на лечебную косметику предоставляется при 
покупке от 2 штук. Скидка не распространяется на товары, участвующие в других акциях, выделенные акционным ценником. 
Полный перечень товаров и подробные условия акции уточняйте в аптеке. Акция действует не во всех аптеках. Адреса аптек, 
участвующих в акции, указаны на сайте magnit.ru. Скидка предоставляется на кассе и рассчитывается от цены, указанной 
на ценнике. При единовременном действии на товар двух или более скидок на кассе покупатель получает одну наиболее 
выгодную. Телефон горячей линии 8 800 200 900 2 (звонок бесплатный с любых номеров Российской Федерации).


